РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» августа  2019 г. № 74

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по

наградам Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За высокие профессиональные достижения в педагогической работе,

вклад в развитие Детской музыкальной школы, культуры города Костомукши и в связи

с 40-летием педагогической деятельности наградить Почетной грамотой главы

Костомукшского городского округа:

 Онегину Ольгу Олеговну - преподавателя и концертмейстера

музыкального казенного учреждения дополнительного образования Костомукшского

городского округа «Детская музыкальная школа им. Г.А. Вавилова».

2. За высокие профессиональные достижения по ведению хозяйственной

деятельности, вклад в развитие Детской музыкальной школы и культуры города

Костомукши наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского

округа:

 Бусловскую Татьяну Федотовну - заведующего хозяйством и секретаря

музыкального казенного учреждения дополнительного образования Костомукшского

городского округа «Детская музыкальная школа им. Г.А. Вавилова».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава

Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова

____________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета.

Исп.: Турчинович Светлана Александровна, тел. 9114049397